2021 年 3月 31 日

各   位

不動産投資信託証券発行者名

日本ビルファンド投資法人

代表者名 執行役員           西山 晃一

（コード番号  8951 ）

資産運用会社名

日本ビルファンドマネジメント株式会社

代表者名 代表取締役社長     田邉 義幸

問合せ先 投資本部ｾﾞﾈﾗﾙﾏﾈｼﾞｬ- 山下 恭司

(TEL. 03-3516-3370）

運用資産の名称変更に関するお知らせ

（NBF 八丁堀テラス（旧名称： NBF 新川ビル））

  日本ビルファンド投資法人（以下、「本投資法人」という。）」は、下記の通り運用資産の名称を変更いたします

ので、お知らせいたします。

記

１．名称変更する運用資産及び変更時期

新名称 旧名称 変更時期

NBF 八丁堀テラス NBF 新川ビル 2021 年 3月 31 日

２．名称変更する理由等

本投資法人は「NBF新川ビル東館及びメゾンニューリバー」、「NBF八丁堀テラス（旧名称：NBF新川ビル西

館）」を合わせて「NBF 新川ビル」と呼称していましたが、「NBF 新川ビル東館及びメゾンニューリバー」の売

却に伴い、引き続き本投資法人にて保有する「NBF 八丁堀テラス」を物件名称とするものです。

以   上